
UCHWAŁA NR 5/130/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 lutego 2015 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Rocznego Planu Komunikacyjnego PROW 
2007-2013 na 2014 rok, sporządzonego dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 14 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596), art. 6 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia                      
7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2013 r. poz. 173) oraz             
§ 18 ust.1 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 31 sierpnia 2007 r.                 
w sprawie szczegółowego sposobu sprawowania nadzoru nad podmiotami, które wykonują, 
jako delegowane zadania instytucji zarządzającej w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz.U. Nr 163, poz.1160 z późn. zm.)1, uchwala się,                        
co następuje: 
 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr 5/157/14 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 12 lutego 2014 r. w sprawie przyjęcia „Rocznego Planu 
Komunikacyjnego PROW 2007-2013 na 2014 rok sporządzonego dla Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu” otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz.U. z 2008 r. Nr 191, poz. 1175 i z 2011 r. Nr 53, poz. 276. 


